Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ
2006=? майён 15-м.ш. №160

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      « 15 »    мая    2006г. №160

село Яльчики

О разработке проекта Решения
Собрания депутатов Яльчикского
района о бюджете Яльчикского
района на 2007 год
В целях координации деятельности органов исполнительной власти Яльчикского района по разработке проекта Решения Собрания депутатов Яльчикского района о бюджете Яльчикского района на 2007 год  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый график разработки проекта Решения Собрания депутатов Яльчикского района о бюджете Яльчикского района на 2007 год.

2. Отделу экономики, имущественных отношений администрации Яльчикского района:
а) организовать разработку прогноза социально-экономического развития Яльчикского района на 2007 год и параметров среднесрочного прогноза социально-экономического развития Яльчикского района до 2009 года;

б) осуществлять координацию, методическое и практическое руководство работой отделов и управлений администрации Яльчикского района и других получателей бюджетных средств по подготовке предложений о финансировании в очередном финансовом году за счет средств республиканского бюджета  мероприятий республиканских целевых программ, реализуемых на территории Яльчикского района;

в) организовать разработку проекта Сводного доклада о результатах и основных направлениях деятельности администрации Яльчикского района на 2007-2009 годы.
3. Финансовому отделу администрации Яльчикского района организовать разработку:

проекта  постановления главы Яльчикского района об основных направлениях бюджетной политики Яльчикского района на 2007 год;
перспективного финансового плана Яльчикского района;
проекта Решения Собрания депутатов Яльчикского района о бюджете Яльчикского района на 2007 год.

4. Принять к сведению, что финансовым отделом администрации Яльчикского района в феврале 2006 года представлен в Министерство финансов Чувашской Республики отчет об исполнении консолидированного бюджета Яльчикского района за 2005 год.

5. Финансовому отделу администрации Яльчикского района и Отделу экономики, имущественных отношений администрации Яльчикского района осуществлять методическое руководство и координацию работы по разработке проекта бюджета и проноза социально-экономического развития Яльчикского района на очередной финансовый год и на два последующих года.

6.Признать утратившим силу:

постановление главы администрации Яльчикского района от 20 июня 2005 года № 227а «О разработке проекта Решения Собрания депутатов Яльчикского района о бюджете Яльчикского района на 2006 год»

      Глава Яльчикского района

      Чувашской Республики                                                             Н.П.Миллин